Приложение № 10

к конкурсной документации

Запрос на разъяснение конкурсной документации

(заполняется на бланке организации)

Дата ______№ ____
Председателю единой конкурсной комиссии

Администрации муниципального района
Алексеевский Самарской области
                                                                                              Ю. Н. Серегину

Просим Вас разъяснить следующие положения конкурсной документации:
	№ п/п
	Раздел конкурсной документации (информационной карты, инструкции участникам конкурса и т.п.)
	Ссылка на статью, пункт конкурсной документации, положения которых (ого) следует разъяснить
	Содержание запроса на разъяснение положений конкурсной документации

Ответ на запрос просим направить по почтовому адресу (или телефону/факсу)

________________________________________________________________________

(адрес, телефон/факс и e-mail юридического или физического лица, направившего запрос)

Руководитель ___________________________ /_______________/

м.п.